
w świecie szkoleń 
z języka angielskiego

Wyjątkowa 

Szansa Biznesowa



Jako lider odnoszący sukcesy w biznesie niewątpliwie poszukujesz nowych

możliwości rozwoju swojej działalności i maksymalnego zwrotu z inwestycji.

W Grupie Linguaphone wierzymy, że posiadamy te możliwości biznesowe,

których poszukujesz. 

Możliwości te stanowią wyjątkowe połączenie rozpoznawalnych na świecie marek

Direct English i Linguaphone. Zapraszamy Cię do ich wykorzystania na

światowym rynku szkoleń z języka angielskiego, którego potencjał szacowany jest

aktualnie na około 15 miliardów dolarów.

W przeciwieństwie do wszelkich innych metod nauczania języka, dopasowujemy

się do indywidualnych potrzeb każdego ucznia, za pomocą nowych, fascynujących

środków. Zamiast zajęć dla uczniów o różnym poziomie umiejętności

odbywających się wg ustalonego planu, kursy są dostosowywane bezpośrednio do

czasu i możliwości każdego ucznia.

Taka elastyczność połączona z zajęciami indywidualnymi dopasowanymi do

osoby, zajęciami konwersacyjnymi, zdalną pomocą oraz działaniami o charakterze

społecznym, przyczynia się do ogólnego powodzenia naszego wyjątkowego

systemu nauczania.

Mamy nadzieję, że po przeczytaniu tej broszury, dojdziesz do wniosku, iż

partnerstwo z Linguaphone Group jest rzeczywistą szansą biznesową, której nie

można przeoczyć.  Prosimy czytać dalej, aby dowiedzieć się więcej i przekonać

się, czy Twoje ideały pasują do naszych.

Derek Price
Dyrektor zarządzający

International ELT

Direct English i Linguaphone są cęścią Grupy Linguaphone



Grupa Linguaphone jest jednym z wiodących dostawców rozwiązań nauczania wspomaganego
i nauczania zdalnego w zakresie szkoleń językowych na świecie. 

Mamy ponad 100-letnie doświadczenie w nauczaniu języków i obszerną globalną sieć
licencjonowanych partnerów uprawnionych do używania rozpoznawalnych na całym świecie
renomowanych marek Direct English i Linguaphone.  

Nauczanie wspomagane 
Zbudowany w 1997 roku, Direct English jest wyjątkowym systemem biznesowym
oferującym konwersacyjne kursy wspomaganego nauczania języka angielskiego.  

Każdego roku pomagamy tysiącom klientów w nauce międzynarodowego języka
komunikowania się w biznesie i w życiu — języka angielskiego. 

Opierając się na systemie nauczania zbudowanym przez międzynarodowy
autorytet w dziedzinie edukacji Louisa Alexandra, system Direct English oferuje szkolenia z
języka angielskiego o najwyższej jakości, zawierające wartość dodaną,
zarówno dla standardowego konsumenta, jak i dyrektora firmy.  

Działa on jako połączenie indywidualnej nauki opartej o wysoce
interaktywne, dwujęzyczne materiały multimedialne z programem zajęć
indywidualnych z lektorem, zajęć konwersacyjnych, oferowanych
przez sieć naszych ośrodków szkoleniowych na całym świecie. 

Aktualnie posiadamy bardzo bliskie związki z wyjątkowymi
partnerami biznesowymi, a nasza obecność w ponad 18 krajach
na całym świecie jest imponująca.  Faktem jest, że jesteśmy
bardzo zadowoleni z naszej dotychczasowej ekspansji i wciąż
pragniemy rozszerzać naszą obecność na całym świecie. 

Nauczanie zdalne 
Założona w 1901 roku, firma
Linguaphone jest rozpoznawalna na
świecie jako pionier w zdalnych
szkoleniach z języka angielskiego.  

Posiadamy szeroki wachlarz produktów zdalnego nauczania w 15
językach, produktów sprzedawanych w 60 krajach i używanych przez
7 milionów osób na całym świecie. Dlatego można być pewnym, że
wiemy co nieco o maksymalizacji zwrotu z marketingu
bezpośredniego.   

Grupa Linguaphone
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Mówiąc  wprost, aktualnie jesteśmy zainteresowani rozwojem naszej globalnej sieci poprzez
zawieranie nowych strategicznych porozumień.  

Szukamy liderów z bogatym, udokumentowanym doświadczeniem w odnoszeniu sukcesów,
którzy docenią wyjątkową szansę biznesową i mają ogromny talent,
aby dynamicznie rozwijać biznes. 

Stając się biorcą licencji Master, zdobędziesz pozycję
odpowiednią do tego, aby:  

Prowadzić bardzo elastyczne, najwyższej jakości kursy 
języka angielskiego poprzez sieć centrów szkoleniowych 
oznaczonych marką Direct English oraz  

Rozpowszechniać szeroki zakres uzupełniających 
produktów firmy Linguaphone służących do 
nauczania wspomaganego i nauczania zdalnego, 
w obrębie Twojej sieci ośrodków szkoleniowych
lub poprzez sprzedaż detaliczną i kanały 
marketingu pośredniego 

Co to oznacza dla Ciebie 
Niezależnie od tego, czy jesteś przedsiębiorcą
szukającym nowej okazji, czy działającą firmą
szkoleniową dysponującą siecią ośrodków
szkoleniowych, licencja Master Grupy Linguaphone
oferuje Ci następujące korzyści: 

Sprawdzony system biznesowy wspomaganego 
nauczania 

Zestaw marek rozpoznawalnych na świecie 

W pełni zintegrowaną metodykę łączącą znakomite 
programy nauczania i najwyższej jakości materiały 
szkoleniowe  

Możliwość wykorzystania olbrzymiego potencjału 
rynku nauczania na odległość 

Wiedzę specjalistyczną, doświadczenie i 
zaangażowanie wiodącego dostawcy 
szkoleń językowych na świecie

Nasza propozycja dla Ciebie



Szkolenia z języka angielskiego charakteryzują się dużym popytem i potencjalnie zyskowną
szansą wynikającą z rozwoju: 

Angielski jest językiem biznesu i Internetu — sprawność w posługiwaniu się językiem 
angielskim coraz bardziej jest postrzegana przez społeczność międzynarodową nie tylko 
jako użyteczne narzędzie w biznesie, ale także jako podstawowa umiejętność w życiu. 

Rynek światowy produktów i usług związanych z nauczaniem języka angielskiego, 
szacowany jest aktualnie na około 15 miliardów dolarów. 

Nauczanie angielskiego zawsze było stale rosnącym rynkiem. 

Ostatnio następuje niebywały wzrost poziomu popytu na nauczanie angielskiego i należy się
spodziewać, że poziom ten będzie podwyższony trwale. 

Angielski jest jedynym językiem, który na całym świecie zapewnia ludziom wspólną 
podstawę porozumiewania się.  

Korzyści, których możesz oczekiwać jako biorca
licencji Master Grupy Linguaphone 

Nauczanie wspomagane sprzężone z najwyższej klasy 
obsługą klienta to przepis na duży sukces biznesowy. 

Możliwości promocji wzajemnej (cross-promotion) — 
liczne produkty Grupy Linguaphone przeznaczone do 
zdalnego nauczania pomagają znacznie zwiększać 
rozpoznawalność marki i zysk z produktów nauczania 
wspomaganego.  

Rozwój działalności w ramach licencji Master może następować
albo poprzez istniejącą sieć biznesową, albo uruchamianie 
nowych ośrodków, łącznie z rozwojem potencjału rynku
szkoleń zdalnych.   

Potencjał dochodów jest ograniczony wyłącznie 
popytem na szkolenia z języka angielskiego na obszarze
Twojego działania.
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Szansa Oczekująca na Odkrycie



Nasze ośrodki Direct English oraz Linguaphone proponują znacznie więcej niż szkoły
językowe.  Nasze ośrodki oferują system nauczania oparty o konwersacje po angielsku,
zrozumiałą metodykę i organizację stawiającą klienta na pierwszym miejscu. 

Nasz wyjątkowy system nauczania: 
1. Oferuje pełną paletę stylów nauczania na wszystkich rynkach, na każdą kieszeń, dającą

więcej możliwości wyboru w porównaniu z każdym innym dostawcą szkoleń języka
angielskiego, od szkoleń indywidualnych (1:1) po grupy 10 osobowe lub większe. 

2. Dopasowuje się do indywidualnych potrzeb każdego ucznia, od standardowego
konsumenta po młodych profesjonalistów i kierownictwo firmy, od początkującego po
zaawansowanego ucznia. 

3. Zapewnia kompleksową usługę językową będącą połączeniem produktu i usługi, co
pozwala na maksymalną elastyczność — dzięki tej kombinacji naszym konkurentom jest

trudno z nami współzawodniczyć. 

4. Dostosowuje kursy do każdego klienta tak, aby nie kolidowały z jego czasochłonną pracą
oraz stylem życia. 

5. Wykorzystuje zestaw multimedialnych materiałów szkoleniowych
najlepszej jakości, od podręczników kursowych, płyt CD i
materiałów wideo do profesjonalnych materiałów i testów
dostępnych zdalnie, oferując uczniom możliwość nauki w
dowolnym czasie i z dowolnego miejsca. 

6. Zapewnia stopniowe budowanie wiedzy z poziomu na
poziom, skupione wokół indywidualnego tempa nauki
ucznia, budując jego zaufanie i umiejętności językowe od
pierwszego dnia.

7. Jest mocno zorientowany na potrzeby klienta
przy znacznym ograniczeniu struktury
organizacyjnej w porównaniu do
tradycyjnych szkół.

8. Dąży do uzyskania usługi o najwyższej
jakości i wysokiej wartości dodanej. 

9. Oferuje potencjał dla wyższego niż
średni zwrotu kapitału z inwestycji.

10. Przekazuje do Twojej dyspozycji
ponad 100 lat doświadczeń
międzynarodowych w zakresie
szkoleń językowych i wsparcie
Grupy Linquaphone, światowego
lidera szkoleń z języka
angielskiego. 

10 powodów, dla których nasz system
jest wyjątkowy
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Jesteś osobą skuteczną, ambitną, energiczną, zmotywowaną — przywódcą z natury.  Osobą
skuteczną w stawianiu i osiąganiu ambitnych celów osobistych i biznesowych.  Mającą dobry
kontakt z ludźmi i żarliwie dbasz o produkty i usługi, osobą dysponującą nieograniczonym
potencjałem.  Przede wszystkim jesteś osobą rozumiejącą, jak ważna jest obsługa klienta
najwyższej jakości i jakie jest miejsce tej obsługi w Twoim sukcesie biznesowym.  

Oczekujemy: 
Takiej wiedzy i rozumienia lokalnego rynku, które pozwolą Ci od początku, rozumieć różnice 
między Twoją działalnością a działalnością konkurencji. 

Skuteczności w dostępie do zasobów finansowych pozwalających stale budować i wspierać 
działalność. 

Potwierdzonej zdolności do wyboru i kierowania zespołem zarządzającym, który będzie 
pomagał Ci w osiągnięciu celów i zapewnieniu sukcesu biznesowego. 

Bystrego umysłu zorientowanego na biznes. 

Mocnej orientacji na sprzedaż i marketing w celu zbudowania swojej obecności na rynku. 

Jesteś: 
Przedsiębiorczym liderem szukającym nowych wyzwań handlowych lub 

Osobą z doświadczeniem w pracy na najwyższych szczeblach zarządzania — Twój życiorys 
może zawierać stanowiska kierownicze, stanowiska w działach sprzedaż i marketingu, ale 
możesz być też specjalistą od szkoleń szukającym wyzwań. 

Osobą zaangażowaną  w trwały sukces Twojej działalności, nie tylko w 1 i 2 roku, ale także w
roku 5 i 6. 

Osobą z doskonałymi umiejętnościami komunikowania, prezentacji i interpersonalnymi, 
swobodnej w towarzystwie ludzi o różnorodnych stylach życia. 

Osobą o mocnym przekonaniu co do szybkiego zwrotu z inwestycji, uzyskanego dzięki 
błyskawicznemu rozwojowi sieci sublicencjonowanych ośrodków na wybranym rynku. 

Osobą zdolną do przewidywania stale zmieniających się potrzeb klientów, przystosowania się 
do ich oczekiwań i żądań nawet w trakcie pracy pod presją oraz o nietypowych porach. 

Czego szukamy u biorcy licencji Master
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Twój Sukces to Nasz Sukces 

Twoja wiedza o lokalnym rynku 
W Grupie Linguaphone wiemy, że to, co się liczy, to siła i sukces naszych partnerów
strategicznych. 

Dlatego wierzymy, że Twój zmysł handlowy i wiedza na temat lokalnego rynku oraz nasz
sprawdzony system nauczania i globalny zasięg, zaowocują wspaniałym partnerstwem.  Będzie to
przepis na osiągnięcie sukcesu Twojego i Twojej firmy jako części wielonarodowej firmy stale
rozwijającej się i odnoszącej sukcesy.  

Nasza niezrównana wiedza specjalistyczna  
Jako część Grupy Linguaphone, wykorzystasz nasze doświadczenie, wiedzę i sukces wiodącego
dostawcy szkoleń językowych na świecie. 

Z naszą tradycją mającą ponad 100 lat, jesteśmy bezkonkurencyjną siłą w świecie szkoleń z języka
angielskiego. 

Dzięki współpracy z nami uzyskasz nasze doświadczenie, wiedzę i sukces: 

Doświadczenie, które pomoże Ci osiągnąć wysoki poziom sukcesu w biznesie i 
przyniesie Ci znaczące korzyści

Doświadczenie i wiedzę, które przyniosły nam reputację światowego autorytetu w 
dziedzinie szkoleń językowych

Doświadczenie, wiedzę i sukces, które
stale utrzymują nas na czele rozwoju
w zakresie szkoleń językowych i
technologii



Naszą misją jako Twojego partnera biznesowego będzie dostarczenie Ci niezrównanych szkoleń
językowego i wsparcia, aby umożliwić Tobie i Twojemu biznesowi bycie wzorem w szybko
rozwijającej się, konkurencyjnej światowej ekonomii. Będziemy Cię wspierać zawsze, od
pierwszego dnia, za pomocą: 

Najwyższej jakości, atrakcyjnych atrakcyjnych materiałów szkoleniowych i zasobów 
edukacyjnych na wszystkich poziomach

Wydajnego i skutecznego wsparcia operacyjnego i rozwiązań biznesowych włącznie z
pomocą we wszystkich potrzebach szkoleniowych i technicznych wymaganiach
systemowych

Eksperckiego wsparcia zarządczego w planowaniu działalności za pomocą systemów
księgowości, finansowego oraz doradztwa

Profesjonalnego i reaktywnego wsparcia sprzedaży i marketingu w promowaniu działalności
i maksymalizacji sukcesu inwestycji

Co dalej... 
Opowiedzieliśmy nieco na swój temat oraz na temat rzeczywistej szansy biznesowej, którą
oferujemy. Chcielibyśmy powiedzieć Ci o wiele więcej. 

Jeśli interesuje Cię otrzymanie licencji Master Grupy Linguaphone na terenie Twojego kraju
lub regionu oraz możliwe koszty inwestycji, prosimy o wypełnienie i zwrot ankiety dołączonej
do tej broszury. 

Można także zadzwonić na numer +44 (0)20 8687 6104 lub napisać wiadomość email pod
adres opportunities@linguaphonegroup.com w celu umówienia odpowiadającego Ci
spotkania. Cała korespondencja będzie utrzymywana w ścisłej tajemnicy. 

Nie pozwól, aby Twoja życiowa szansa biznesowa przeszła obok
Ciebie.  Odwiedź stron www.linguaphonegroup.com
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Będziemy zawsze z Tobą...



Są trzy typy firm:

te, które tworzą nowe dzieje
te, które patrzą, jak to się dzieje
i te zdziwione niemało, że coś się działo

“
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Linguaphone Group, Liongate Enterprise Park, 80 Morden Road, Mitcham CR4 4PH, United Kingdom

Telefon: +44 (0)20 8687 6104   Faks: +44 (0)20 8687 6410

Email: opportunities@linguaphonegroup.com   www.linguaphonegroup.com




